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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

15/07/2022

TASSINARIO Lucia
CILIBERTI Deva

FARELLI Elisabetta
CALERVO Giulia
SANDRONE Sabina
PANIER Alessia

TARTARA Emma Benedetta
SACRIPANTI Sara
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Pubblicata: 15/07/2022 ore 16:38

TORINO, 15-24/07/2022

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007

50 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Swimming Club Alessandria
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

28.46
28.97
29.00
29.18
29.58
29.62
29.70
29.85

Comunicato 21
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